
Zarządzenie Nr 23/2019 
Wójta Gminy Rogów 

z dnia 4 marca 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami posłów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 ze zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. z 2019 r. poz. 365) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 r., wyznaczam na terenie Gminy Rogów miejsca na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych:  

- w Rogowie, ul. Wojska Polskiego Nr 6  

- w Rogowie przy zbiegu ul. Żeromskiego i ul. Szkolnej- tablica ogłoszeniowa  

   wolnostojąca.  

- w Rogowie ul. Żeromskiego 23, przed budynkiem Urzędu Gminy- specjalna tablica  

   wolnostojąca z napisem: „Informacje Wyborcze”  

- tablice ogłoszeń sołtysów. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Wójt Gminy Rogów 

  /-/Daniel Kołada 

 

 
 
           

 


